ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

  ПРИКАЗ

 « 12 » апреля 2022 г.                                     г. Лесосибирск                               № 87

Об итогах проведении городского

Бомонда лучших учащихся

Лесосибирска "Я – талантлив!"

    В соответствии с Приказом отдела образования администрации

г. Лесосибирска № 58 от 05 марта 2022 г. и планом мероприятий на 2021-22 учебный год по

реализации муниципальной программы «Развитие системы образования города Лесосибирска» -

подпрограммы 4 «Одарённые дети Лесосибирска» был проведён городской Бомонд 2022

лучших учащихся Лесосибирска «Я – талантлив!» (далее Бомонд) в дистанционном режиме. В

конкурсном отборе на участие в финале Бомонда от школ города были приняты портфолио

достижений соискателей на участие, всего 201 заявка. Оргкомитетом проведено рейтингование

достижений (согласно Положению) и определены участники, победители номинаций и

абсолютный победитель.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить всех участников городского Бомонда, вошедших в десятку лучших от номинаций,

грамотами и памятными призами (см. Приложение № 1)

2. Наградить победителей номинаций Бомонда памятными кубками, дипломами победителей и

денежными премиями в размере 2000р.  (см. Приложение № 2);

3. Наградить абсолютного победителя городского Бомонда "Я – талантлив!" дипломом

абсолютного победителя и денежной премией в размере 10 000 р. (см. Приложение № 3);

4. Директору МБУ «МИМЦ» Гилязутдиновой А.М. предусмотреть приобретение и вручение

наградных документов, премий и памятных подарков участникам из средств муниципальной

программы «Развитие системы образования города Лесосибирска» подпрограммы № 4

«Одарённые дети Лесосибирска»;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела   образования

 администрации  г.   Лесосибирска                                                      О.Ю. Егорова

Исполнитель; ст. методист МБУ «МИМЦ»

Сапронова В.В., 8(39145) 5-40-77

Приложение № 1

Список номинантов городского Бомонда «Я – талантлив!» 2022

Номинация «ЭРУДИТ»

 Фамилия Имя Отчество Школа Класс Баллы

1.  Гоголь Александр Леонидович МБОУ СОШ №2 8 42

2.  Гоголь Андрей Леонидович МБОУ СОШ №2 8 36

3.  Ларченко Дарья Викторовна МБОУ "Лицей" 10 30

4.  Петряев Максим Сергеевич МБОУ "СОШ 9" 9 21

5.  Меденцев Кирилл Алексеевич МБОУ «СОШ №2» 8 14

6.  Каримова Ангелина Александровна МБОУ «СОШ №1» 9 14

7.  Коненко Элина Владиславовна МБОУ "Лицей" 11 9

8.  Шпагина Анастасия Александровна МБОУ «СОШ №2» 11 8

9.  Зимирева Диана Константиновна МБОУ "СОШ№6" 9 6

10.  Брюханова Полина Даниловна МБОУ «СОШ №4» 11 4

Номинация «УНИКУМ»

 Фамилия Имя Отчество Школа Класс Баллы

1.  Челнокова Ангелина Павловна МБОУ "Гимназия" 11 62

2.  Почекутова София Алексеевна МБОУ "Гимназия" 10 29

3.  Веккессер Арина Александровна МБОУ «СОШ №1» 8 17

4.  Малышевич Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №1» 9 15

5.  Столбова Полина Александровна МБОУ "СОШ №9" 10 11

6.  Дизендорф Николь Дмитриевна МБОУ «СОШ №2» 10 9

7.  Рамазанова Кристина Саипудиновна МБОУ "Лицей" 11 9

8.  Кислощей Александра Семеновна МБОУ "СОШ №6" 11 5

9.  Самитов Руслан  Ринатович МБОУ "ООШ №5" 9 5

10.  Зимирева Диана Константиновна МБОУ "СОШ №6" 9 3

Номинация «ВДОХНОВЕНИЕ»

  Фамилия Имя Отчество Школа Класс Баллы

1.  Челнокова Ангелина Павловна МБОУ "Гимназия" 11 17

2.  Коненко Элина Владиславовна МБОУ "Лицей" 11 15

3.  Заподовников Андрей Дмитриевич МБОУ СОШ №4 10 14

4.  Красовец Ангелина Валерьевна МБОУ "Гимназия" 8 13

5.  Засорина Доминика Сергеевна МБОУ "СОШ№8" 8 13

6.  Мастихина Ксения Сергеевна МБОУ "Лицей" 9 13

7.  Кислощей Александра Семеновна МБОУ "СОШ 6" 11 12

8.  Блинцова Екатерина Константиновна МБОУ "Лицей" 11 12

9.  Залалутдинова Карина Рашидовна МБОУ "Лицей" 11 12

10.  Хакимова Алия Вакилевна МБОУ "Лицей" 9 12

Номинация «ЛИДЕР»

  Фамилия Имя Отчество Школа Класс Баллы

1.  Кривогуб Анастасия Александровна МБОУ "СОШ№6" 11 101

2.  Клабукова Алина Сергеевна МБОУ СОШ №2 10 92

3.  Шароглазов Данила Алексеевич МБОУ "Лицей" 11 61

4.  Путина Мария Сергеевна МБОУ СОШ №4 9 39

5.  Котина Марианна Александровна МБОУ "СОШ 9" 9 39

6.  Комиссарова Светлана Валентиновна МБОУ "СОШ 9" 9 39

7.  Власов Адам Александрович МБОУ "СОШ 9" 9 31

8.  Васильева Алина Игоревна МБОУ "СОШ №6" 8 29

9.  Васильева Ирина Александровна МБОУ СОШ №4 10 24

10.  Фахрутдинова  Марьям  Ренатовна МБОУ «СОШ № 1» 9 20

Номинация «ЛИНГВИСТ»

Фамилия Имя Отчество Школа Класс Баллы

1.  Челнокова Ангелина Павловна МБОУ "Гимназия" 11 149

2.  Почекутова София Алексеевна МБОУ "Гимназия" 10 65

3.  Кузьмин Андрей Степанович МБОУ "СОШ 9" 7 46

4.  Скрипальщиков Никита Вячеславович МБОУ СОШ №2 8 23

5.  Полудинцева Варвара Евгеньевна МБОУ СОШ №2 9 22

6.  Семенов Всеволод Олегович МБОУ "СОШ 9" 9 15

7.  Ремизов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №2 8 14

8.  Соколова Мария Юрьевна МБОУ «ООШ №5» 9 14

9.  Власова Дарья Евгеньевна МБОУ «ООШ №5» 8 13

10.  Родина Анфиса Олеговна МБОУ "СОШ 9" 9 13

Номинация «К МИРУ ЧЕРЕЗ  ТЕХНОЛОГИИ»

Фамилия Имя Отчество Школа Класс Баллы

1 Кривогуб Анастасия Александровна МБОУ "СОШ №6" 11 37

2 Ямаев Роман Андреевич МБОУ "Лицей" 7 29

3 Чиняев Александр Александрович МБОУ СОШ №2 11 18

4 Назмутдинова Рината Ренатовна МБОУ "СОШ №6" 10 18

5 Демидко Илья Алексеевич МБОУ "Гимназия" 7 14

6 Гришанов Сергей Александрович МБОУ СОШ №4 8 14

7 Рудик Даниил Александрович МБОУ "Гимназия" 7 12

8 Федорова Арина Анреевна МБОУ "СОШ №6" 10 12

9 Ахмадеев Тимур Ринадович МБОУ "СОШ №8" 11 11

10 Семёнов Максим Алексеевич МБОУ СОШ №4 8 11

Номинация «ЭКОЛИДЕР»

Фамилия Имя Отчество Школа Класс Баллы

1 Девятловский Даниил Вячеславович МБОУ "Лицей" 11 65

2 Петряев Максим Сергеевич МБОУ "СОШ №9" 9 51

3 Степанова Елизавета Андреевна МБОУ "Лицей" 7 41

4 Ануфриева Ульяна Витальевна МБОУ "СОШ №9" 10 40

5 Старкова Екатерина Александровна МБОУ "СОШ №9" 10 36

6 Прохорова Полина Сергеевна МБОУ "СОШ №9" 10 34

7 Мастихина Ксения Сергеевна МБОУ "Лицей" 9 33

8 Стукалова Полина Васильевна МБОУ "СОШ №2" 10 29

9 Сугрова Полина Витальевна МБОУ "СОШ №9" 8 29

10 Гиро Ирина Александровна МБОУ "СОШ №9" 10 29

Номинация «ЗАЯВКА НА УСПЕХ»

Фамилия Имя Отчество Школа Класс Баллы

1 Солодков Егор Федорович МБОУ "СОШ 9" 9 65

2 Бырсану Данила Евгеньевич МБОУ "СОШ 9" 9 48

3 Кобелев Роман Артёмович МБОУ "СОШ 9" 9 45

4 Вопилов Иван Алексеевич МБОУ "СОШ 9" 8 42

5 Веселова Алина Алексеевна МБОУ "СОШ 9" 8 39

6 Герчанивский Никита Олегович МБОУ "СОШ 9" 8 37

7 Щетина Лидия Степановна МБОУ "СОШ 9" 9 31

8 Зверева Дарья Андреевна МБОУ "СОШ 9" 9 31

9
Рудин Кирилл Сергеевич МБОУ "Гимназия" 8 28

10
Глущенко Артём Вячеславович МБОУ СОШ №4 11 28

Приложение №2

Список победителей номинаций городского Бомонда:

1. «УНИКУМ»: Челнокова Ангелина, 11 кл., МБОУ «Гимназия»;

2. «ЭРУДИТ»: Гоголь Александр, 8 кл., МБОУ «СОШ №2»;

3. «ЭКОЛИДЕР»: Девятловский Даниил, 11 кл., МБОУ «Лицей»;

4. «ВДОХНОВЕНИЕ»: Челнокова Ангелина а, 11 кл., МБОУ «Гимназия»;

5. «ЗАЯВКА НА УСПЕХ»: Солодков Егор, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»;

6. «К МИРУ ЧЕРЕЗ ТЕХНОЛОГИИ»: Кривогуб Анастасия, 11 кл., МБОУ «СОШ № 6»;

7. «ЛИНГВИСТ»: Челнокова Ангелина Павловна, 11 кл., МБОУ «Гимназия»;

8.  «ЛИДЕР»: Кривогуб Анастасия, 11 кл., МБОУ «СОШ № 6».

Приложение №3

Абсолютный победитель городского Бомонда «Я – талантлив!» 2022:

Челнокова Ангелина Павловна, 11 кл., МБОУ «Гимназия»